

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk


MAC G ApS
Frederiksborgvej 203, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 49 40 93

Årsrapport

9. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Annizette Gjørup
Dirigent

9/12-16

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. januar 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAC G ApS
Frederiksborgvej 203
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 49 40 93
Stiftet: 9. januar 2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 9. januar - 30. juni

Direktion

Annizette Gjørup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

TAG Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab, at eje og besidde kapitalandele i danske og udlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -158.191. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2015 - 8/1 2015
	-750
Bruttotab	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-157.506
Andre finansielle indtægter	65
	-158.191
Resultat før skat	
Skat af årets resultat	0
	-158.191
Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-158.191
Disponeret i alt	-158.191

Balance

Aktiver		
Note		<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.087.479</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.087.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.087.479</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.315</u>
	Aktiver i alt	<u>3.636.794</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2016</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.027.479
Overført resultat	-685
	<u>2.076.794</u>
Egenkapital i alt	
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.560.000
	<u>1.560.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<u>1.560.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	
	<u>3.636.794</u>
Passiver i alt	

Noter

	9/1 2015	- 8/1 2015		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 9. januar 2015	0			
Tilgang i årets løb	60.000			
	60.000			
Kostpris 30. juni 2016				
Opskrivninger 9. januar 2015	0			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-157.506			
Kapitalbevægelse	2.184.985			
	2.027.479			
Opskrivninger 30. juni 2016				
	2.087.479			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016				
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
TAG Holding ApS	Roskilde	40 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Reserve for	I alt
	kapital	resultat	nettoopskriv-	
	Virksomheds-	Overført	ning efter den	
	kapital	resultat	indre værdis	
	Virksomheds-	Overført	metode	I alt
	kapital	resultat	metode	I alt
Egenkapital 9. januar 2015	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-685	0	-685
Kapitalbevægelse	0	0	2.027.479	2.027.479
Egenkapital 30. juni 2016	50.000	-685	2.027.479	2.076.794